山东烟台西门子模块一级经销商
产品名称 山东烟台西门子模块一级经销商
公司名称 浔之漫智控技术（上海）有限公司
价格 99.00/台
规格参数 西门子模块代理商:西门子授权代理商
西门子一级代理:西门子触摸屏
西门子代理商:西门子代理商
公司地址 广富林路4855弄88号3楼
联系电话 15618722057 15618722057
产品详情
SITOP PSU8200 20 A 1ph 是一款用于连接到单相/双相交流电压网或直流电压网上的主开关电源。设备输
出的是电子稳压式直流电压，电压大小可通过电位计设置。电源输出端为电位隔离，设计有空载保护和
短路保护。LED 用于显示操作状态。通过触点可以进一步处理设备的运行状态。
①  AC/DC 输入端
②  DC 输出端
③  24 - 28.8 V 电位计
④  触点（13、14）
⑤  指示灯
(24 V O.K.、OVERLOAD、SHUT DOWN)
⑥  选择开关 A/B
⑦  DIN 导轨滑槽
⑧  对流
⑨  上方/下方空间
图片: 6EP1336-3BA10 结构
SITOP PSU8200 40 A 1ph 是一款用于连接到单相或双相交流电压网上的主开关电源。设备输出的是电子
稳压式直流电压，电压大小可通过电位计设置。电源输出端为电位隔离，设计有空载保护和短路保护。L
ED 用于显示操作状态。通过触点可以进一步处理设备的运行状态。
①  AC 输入端
②  DC 输出端
③  24 - 28 V 电位计
④  触点（13、14）
⑤  指示灯
(24 V O.K.、OVERLOAD、SHUT DOWN)
⑥  选择开关
⑦  DIN 导轨滑槽
⑧  对流
⑨  上方/下方空间
更多SITOP电源订货号
SITOP 电源订货型号： 定货号 注释 6EP1331-1SH03 单相220VAC输入，输出24VDC        1.3A
6EP1331-2BA00 单相220VAC输入，输出24VDC        2A 6EP1332-2BA00
单相220VAC输入，输出24VDC        3.8A 6EP1332-2BA10 单相120/220VAC输入，输出24VDC
2.5A 6EP1333-2AA00 单相220VAC输入，输出24VDC  5A  工业可并联 6EP1333-2AA01
单相120/230VAC输入，输出24VDC  5A    工业可并联 6EP1333-2BA00
单相120VAC/220VAC输入，输出24VDC 5A 6EP1333-2BA01 单相120VAC/220VAC输入，输出24VDC 5A
6EP1333-3BA00 单相120VAC/220to500VAC输入，输出24VDC 5A 6EP1334-2AA00
单相220VAC输入，输出24VDC        10A    工业可并联 6EP1334-2AA01
单相120/220VAC输入，输出24VDC    10A    工业可并联 6EP1334-2BA00
单相220VAC输入，输出24VDC        10A 6EP1334-2BA01 单相220VAC输入，输出24VDC
10A 6EP1334-3BA00 单相120/220VACto500VAC输入，输出24VDC        10A 6EP1336-2BA00
单相220VAC输入，输出24VDC        20A 6EP1336-3BA00 单相220VAC输入，输出24VDC
20A     工业可并联 6EP1337-3BA00 单相120/230,40A 6EP1434-2BA00 三相380VAC输入，输出24VDC
10A      工业可并联 6EP1436-2BA00 三相380VAC输入，输出24VDC        20A
工业可并联 6EP1332-2BA20 三相380VAC输入，输出24VDC        20A      新型模块式电源
6EP1332-2BA30 三相380VAC输入，输出24VDC        30A      工业可并联 6EP1333-2AA02
三相380VAC输入，输出24VDC        40A      工业可并联 6EP1333-2AA03
三相380VAC输入，输出24VDC        40A      工业可并联 6EP1252-0AA00
单相230VAC输入，输出41.5V/1.3A 6EP1252-0AA01 单相230VAC输入，输出41.5V/2A 6EP1457-3BA00
三相380VAC输入，输出48VDC        20A      工业可并联 SIYOUNG 电源
6EP0123-2AA00-0AA0 单相230VAC输入，输出24VDC        2.5A 6EP0123-2AA00-0AB0
单相230VAC输入，输出24VDC        4A 6EP0123-3AA00-0AB0 单相230VAC输入，输出24VDC
6A 6EP0123-4AA00-0AB0 单相230VAC输入，输出24VDC        12A SITOP facets  6EP1331-2BA10
单相120/230VAC输入，输出24VDC        0.5A 6EP1333-1AL12 单相120/230VAC输入，输出24VDC
5A 6EP1334-1AL12 单相120/230VAC输入，输出24VDC        10A 6ES7307-1EA80-0AA0
单相120/230VAC输入，输出24VDC        10A 6EP1353-2BA00 单相120/230VAC输入，输出24VDC
设定范围3～52DC                       10A LOGO! Power 微型电源组  6EP1332-1SH42
单相220VAC输入，输出24VDC        2.5A 6EP1332-1SH51 单相220VAC输入，输出24VDC
4A SITOP 附加设备  6EP1961-3BA10 模块，输入范围240VAC/6A,只能和模块式SITOP电源共用
6EP1961-3BA00
缓冲模块，输西门子S7-1200PLC电源模块入24VDC,输出电流40A，可并联，只能和模块式SITOP电源共用
6EP1961-3BA20 冗余模块，输入24VDC,输出电流40A 6EP1961-2BA00
诊断模块，输入24VDC,输出电流4*10A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)